EDITAL Nº 008/2023

PROCESSO Nº 23106.057133/2023-70

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA SIMPLIFICADA Nº 008/2023 -
AUXÍLIO FINANCEIRO A PROFESSOR (A) PESQUISADOR (A) EM

PROJETOS DO CEN - SEMESTRE 02/2023.

PROCESSO Nº 23106.057133/2023-70

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, informa que não houve recursos
contra o resultado provisório e torna público o resultado final da chamada
simplificada 008/2023, que concede apoio aos/às docentes do Departamento em
Artes Cênicas, visando a execução dos seguintes projetos de pesquisa e/ou
extensão, mediante pagamento de Auxílio Financeiro a docentes

DOCENTE INSCRITO:
José Jackson Silva.

DOCENTE SELECIONADO:
José Jackson Silva.

Referência: Processo nº 23106.057133/2023-70 SEI nº 10532044

Edital 008 (10532044)         SEI 23106.057133/2023-70 / pg. 1

	Edital 008 (10532044)